
Fahrzeugzubehör & Unimogteile für Landwirtschaft & Fahrzeugbau 

 Beschläge Unimogbrücken  Hebebühnen - Verleih 
   Zubehör    Kippzylinder    Problembaumfällung 

  Rollplane  Bordwände  Wurzelstockfräsen 

 Frontladeranbaugeräte Kotflügel   Baumentsorgung 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Sebastian Hagl Steuer-Nr. 115/224/50792 Sparkasse Moosburg Raiffeisenbank Altdorf - Ergolding 
Niederndorf 3 USt.-Id.Nr. DE  128048169 BLZ 743 517 40 BLZ 743 626 63 
D – 85419 Mauern Konto-Nr. 430 244 75 Konto-Nr. 606 090  
Tel.: 08764/1340 info@hagl-stahlbordwand.de SWIFT – BIC: BYLADEM1MSB   
Fax: 08764/8343 www.hagl-stahlbordwand.de IBAN DE 97 7435 1740 0043 0244 75  

Die angegebenen Preise verstehen sich netto zuzüglich gesetzlicher MwSt. ab Lager Niederndorf. Gültig ab 01/2012 

         

Art.-Nr.: 400010   Art.-Nr.: 400020   Art.-Nr.: 400030/Aufsatz  Art.-Nr.: 400040/Aufsatz 
P 400/33/33 TS    P 400/60/33 TS   PDLI 400/33/33 TS   PDLI 400/60/33 TS 
Blechdicke: 2 mm; 11,09 kg/m   Blechdicke: 2 mm; 11,74 kg/m Blechdicke: 2 mm; 11,84 kg/m Blechdicke: 2 mm; 12,52 kg/m 
Preis je lfd.m: 22,18 €  Preis je lfd.m: 23,48 €  Preis je lfd.m: 23,68 €  Preis je lfd.m: 25,04 € 

       
Art.-Nr.: 500010   Art.-Nr.: 500020    Art.-Nr.: 500030/Aufsatz   Art.-Nr.: 500040/Aufsatz 
P 500/33/33 TS   P 500/60/33 TS   PDLI 500/33/33 TS   PDLI 500/60/33 TS 
Blechdicke: 2 mm; 12.77 kg/m   Blechdicke: 2 mm; 13,38 kg/m Blechdicke: 2 mm; 13,52 kg/m Blechdicke: 2 mm; 14,48 kg/m 
Preis je lfd.m: 25,54 €  Preis je lfd.m: 26,76 €  Preis je lfd.m: 27,04 €   Preis je lfd.m: 28,96 € 

   Art.-Nr.: 500021 
   Blechdicke: 2,5  mm; 16,70 kg/m      
   Preis je lfd.m: 33,40 €  
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Die angegebenen Preise verstehen sich netto zuzüglich gesetzlicher MwSt. ab Lager Niederndorf. Gültig ab 01/2012 

          
Art.-Nr.: 600510   Art.-Nr.: 600520    Art.Nr.: 600530/Aufsatz   Art.Nr.: 600540/Aufsatz 
P600/33/33 TS/FS   P600/60/33 TS/FS    PDLI 600/33/33 TS/FS  PDLI 600/60/33 TS/FS 
Blechdicke: 2 mm; 14,45 kg/m  Blechdicke 2 mm; 15,12 kg/m  Blechdicke 2 mm; 15,68 kg/m  Blechdicke: 2 mm; 15,95 kg/m 
Preis je lfd. m: 28,90 €  Preis je lfd. m: 31,75 €  Preis je lfd. m: 31,36 €  Preis je lfd. m: 31,90 € 

Art.-Nr.: 600521 QSTE380 
Blechdicke 2,5 mm; 18,94 kg/m 
Preis je lfd. m: 39,77 € 

          

Art.-Nr.: 800410    Art.-Nr.: 800420 QSTE 380 Art.-Nr.: 800430/Aufsatz  Art.-Nr.: 800440/Aufsatz 
P800/33/33 2 TS    P800/60/33 2 TS   PDLI 800/33/33 2 TS  PDLI 800/60/33 2 TS 
Blechdicke: 2 mm; 18,32 kg/m   Blechdicke: 2 mm; 18,64 kg/m Blechdicke: 2 mm; 18,80 kg/m Blechdicke 2 mm; 19,52 kg/m 
Preis je lfd. m: 36,64 €   Preis je lfd. m: 39,14 €  Preis je lfd. m: 37,60 €  Preis je lfd. m: 39,04 € 

Art.-Nr.: 800411   Art.-Nr.: 800421 QSTE 380  Art.-Nr.: 800431/Aufsatz   Art.-Nr.: 800441/Aufsatz 
Blechdicke. 2,5 mm; 22,60 kg/m Blechdicke: 2,5 mm; 23,60 kg/m Blechdicke: 2,5 mm; 23,70 kg/m  Blechdicke 2,5 mm; 24,40 kg/m 
Preis je lfd. m: 45,20 €  Preis je lfd. m: 49,56 €   Preis je lfd. m: 47,40 €   Preis je lfd. m: 48,80 € 
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Fahrzeugzubehör & Unimogteile für Landwirtschaft & Fahrzeugbau 

 Beschläge Unimogbrücken  Hebebühnen - Verleih 
   Zubehör    Kippzylinder    Problembaumfällung 

  Rollplane  Bordwände  Wurzelstockfräsen 

 Frontladeranbaugeräte Kotflügel   Baumentsorgung 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Sebastian Hagl Steuer-Nr. 115/224/50792 Sparkasse Moosburg Raiffeisenbank Altdorf - Ergolding 
Niederndorf 3 USt.-Id.Nr. DE  128048169 BLZ 743 517 40 BLZ 743 626 63 
D – 85419 Mauern Konto-Nr. 430 244 75 Konto-Nr. 606 090  
Tel.: 08764/1340 info@hagl-stahlbordwand.de SWIFT – BIC: BYLADEM1MSB   
Fax: 08764/8343 www.hagl-stahlbordwand.de IBAN DE 97 7435 1740 0043 0244 75  

Die angegebenen Preise verstehen sich netto zuzüglich gesetzlicher MwSt. ab Lager Niederndorf. Gültig ab 01/2012 

          

Art.-Nr.: 300310   Art.-Nr.: 400210   Art.-Nr.: 400810   Art.-Nr.: 400110 
P300/33/33 FS   P400/33/33 VS   P400/33/33 FS   P400/33/33 NS 
Blechdicke: 2 mm; 9,30 kg/m  Blechdicke: 2,0 mm; 10,90 kg/m Blechdicke: 2,0 mm; 10,70 kg/m Blechdicke: 2,0 mm; 10,90 kg/m 
Preis je lfd. m: 19,53 €  Preis je lfd. m: 25,00 €  Preis je lfd. m: 22,47 €  Preis je lfd. m: 21,80 € 

Art.-Nr.: 400815 
Blechdicke: 1,5 mm; 8,10 kg/m 
Preis je lfd. m: 17,42 € 

         

Art.-Nr.: 940711   Art.-Nr.: 940721     Art.-Nr.: 100710 
P940/33/33  2 FS/VS   P940/60/33  2 FS/VS    P1000/33/33 2 FS/VS 
Blechdicke: 2,5 mm; 25,30 kg/m Blechdicke: 2,5 mm; 25,98 kg/m  Blechdicke: 2 mm; 20,38 kg/m 
Preis je lfd. m: 50,60 €  Preis je lfd. m: 51,96 €   Preis je lfd. m: 40,76 € 

Art.-Nr.: 100711 

Blechdicke: 2,5 mm; 25,98 kg/m Seite 3 

Preis je lfd. m: 51,96 € 


